
ZARZĄDZENIE NR OG/150/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 8 sierpnia 2012 r.

w sprawie przekazania do użytkowania Zespołowi Szkół w Dębnicy Kaszubskiej środków trwałych 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 oraz art.46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) 

zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Przekazauje się do użytkowania jednostce orgaznizacyjnej gminy Zespołowi Szkół w Dębnicy Kaszubskiej 
środki trwałe zgodnie z protokołem przekazania - przejęcia PT tj.: 

- urządzenie wielofunkcyjne Brother MFC-J6510 

- bindownica PEACH 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A9DEBBD2-86C5-44AC-8A7A-1BCF16432C76. Podpisany Strona 1




